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Aellen Cyril M AAA Avocats SA
Rue du Rhône 118
1204 Genève

-
-
-
E: cyril.aellen@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, AAA Avocats SA, 
Präsident/in

f GE
RL
2023

1972

Barandun Nicole F -
-
-
E: nicole.barandun@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin, Barandun AG
lic.iur. RA

d ZH
M-E
2023

1968

Brizzi Simona F -
-
-
E: simona.brizzi@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, Brizzi Beratung, 
Inhaber/in
Dozent/in, Pädagogische 
Hochschule Zürich, Andere

d AG
S
2023

1973

Buffat Michaël M -
-
-
E: michael.buffat@parl.ch
-

Chemin de la Riaz 3
1418 Vuarrens

-
-
-
-
-

Finanzberater/in, Indépendant f VD
V
2015

1979

Docourt Martine F -
-
-
E: martine.docourt@parl.ch
H: martinedocourt.ch

-
-
-
-
-

Responsable adjointe du 
département Politique, Unia

f NE
S
2023

1979

Fässler Daniel M -
-
-
E: daniel.faessler@parl.ch
-

Hofersäge
Weissbadstrasse 3a
9050 Appenzell

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin
Dr. iur.

d AI
M-E
2011

1960

Fehr Düsel Nina F -
-
-
E: nina.fehrduesel@parl.ch
H: www.ninafehrdüsel.ch

-
-
-
-
-

Unternehmensjuristin, Swiss Life
Dr. iur.

d ZH
V
2023

1980

Gysin Greta F Casella Postale
6821 Rovio

-
-
-
E: greta.gysin@parl.ch
H: www.gretagysin.ch

-
-
-
-
-

lic. phil. / Master of Arts UZH d TI
G
2019

1983

Haab Martin M -
-
N: +41 79 236 84 11
E: martin@top-swiss.ch
H: www.martinhaab.ch

Schürmatt
8932 Mettmenstetten

-
-
-
-
-

Landwirt/in
Eidg. dipl. Landwirt

d ZH
V
2019

1962

Heer Alfred M -
-
-
E: alfred.heer@parl.ch
-

Stampfenbachstrasse 115
8006 Zürich

-
-
-
-
-

Kleinunternehmer/in
Eidg. dipl. Kaufmann

d ZH
V
2007

1961
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Hurni Baptiste M Etude JSM & Associés
Rue Saint-Maurice 12
Case postale 3112
2000 Neuenburg

-
-
-
E: baptiste.hurni@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude JSM & Associés
Maître

f NE
S
2019

1986

Marti Min Li F P. S. Verlag
Hohlstrasse 216
8004 Zürich

T: +41 44 241 06 70
-
-
E: minli.marti@parl.ch
H: www.pszeitung.ch

-
-
-
-
-

Verleger/in
lic. phil.

d ZH
S
2015

1974

Müller-Altermatt Stefan M T: +41 62 394 20 26
-
N: +41 76 332 15 26
E: stefan@mueller-altermatt.ch
H: www.mueller-altermatt.ch

Dorfstrasse 6
4715 Herbetswil

-
-
-
-
-

Biologe/Biologin
Dr. phil

d SO
M-E
2011

1976

Schmid Martin M -
-
-
-
-

Rigastrasse 4
7000 Chur

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin, Kunz Schmid 
Rechtsanwälte und Notare AG Chur
Dr. iur. HSG

d GR
RL
2011

1969

Stark Jakob M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstr. 3
8570 Weinfelden

-
-
-
E: jakob.stark@parl.ch
H: jakob-stark.ch

-
-
-
-
-

Dr. phil. I d TG
V
2019

1958

von Falkenstein Patricia F -
-
N: +41 79 458 67 22
E: pvfalkenstein@gmx.ch
H: www.patriciavonfalkenstein.ch

Angensteinerstrasse 19
4052 Basel

-
-
-
-
-

lic. iur. d BS
RL
2021

1961

Z'graggen Heidi F -
-
-
E: heidi.zgraggen@parl.ch
H: www.heidizgraggen.ch

Wylerstrasse 52
6472 Erstfeld

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in: Selbständig, 
Urimpuls AG
Politikwissenschaftler/in
Dr.

d UR
M-E
2019

1966
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